GESTAO EM SAUDE

RELACAO DE DIRIGENTES - S3 GESTAO EM SAUDE

Unidade Nome Cargo E-mail

SEDE Yurgan Targe Passos Santana Diretor Presidente yurgantarge.contratos@s3saude.com.br

SEDE Tais Ribeiro Targe Santana Vice Presidente taistarge.contratos@s3saude.com.br

SEDE Marcos Bordoni Gongalves Conselho Administrativo marcos.goncalves@s3saude.com.br

SEDE Daniel Mascarenhas Isaac Conselho Administrativo daniel.isaac@s3saude.com.br

SEDE Carlos Alberto Dias da Paixdo Conselho Administrativo carlos.paixao@s3saude.com.br

SEDE Jorge Marcio Albqquerque Mello Conselho Administrativo jorge.contreiras@s3saude.com.br
Contreiras

SEDE Cintia Martins de Almeida Matara Conselho Administrativo cintia.matara@s3saude.com.br

SEDE Barbara Alves De Jesus Amorim Conselho Administrativo barbara.santos@s3saude.com.br
dos Santos

SEDE Qdilon Barros dos Santos; Conselho Administrativo odilon.santos@s3saude.com.br

SEDE Marcelo Reis Domingues Conselho Fiscal marcelo.domingues@s3saude.com.br

SEDE Jean Ricardo da Luz Santos Conselho Fiscal jeanrick07@yahoo.com.br

SEDE Marilia Rosélia Castro Conselho Fiscal marilia.mascarenhas@s3saude.com.br

Mascarenhas

SEDE Ana Paula Dias de Santana Conselho Fiscal ana.dias@s3saude.com.br

SEDE Fernanda da Silva Lisboa Conselho Fiscal fernanda.lisboa@s3saude.com.br

SEDE Vinicius Paulus Passos Santana Conselho Fiscal vinicius.santana@s3saude.com.br
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